
Uppdatering från Västsvensk kraftsamling digitalisering 🔗 nr 12 
Det här mejlet är en uppdatering från arbetet med Västsvensk kraftsamling för digitalisering i 
Regionala utvecklingsstrategin för Västra Götaland. 

🤝 Vi kraftsamlar för en ökad digitalisering 

I slutet av april går Tore Johnsson, digitaliseringskoordinator i Västra Götaland, i pension. Tore har 
som anställd på VGR ägnat en stor del av sitt yrkesliv åt att driva digitaliseringsfrågor på regional 
nivå. Sen 2016 har han hållit i Digitaliseringsrådet i Västra Götaland med de projekt och initiativ som 
rådet enats kring. Vi tackar Tore för allt och önskar honom lycka till i en ny fas i livet. 
 
Regeringen har en översyn av digitaliseringspolitiken och håller på att ta fram en ny 
digitaliseringsstrategi. Nationella digitaliseringsrådets ledamöter ordnar under mars och april flera 
workshoppar på olika teman; AI och andra teknologier, strategisk infrastruktur och 
grundförutsättningar, digital kompetensförsörjning, digital omställning och innovation inom 
prioriterade områden respektive digitalisering i välfärden. Utöver det kommer även Myndigheten för 
digital förvaltning (Digg) att anordna en workshop på temat digital förvaltning. VGR kommer delta på 
minst två workshoppar och följer utvecklingen.  

🧩 Statusuppdatering 

Urban twin transition center  
Västra Götalandsregionen deltar i projektet UTTC som handlar om att nyttja möjligheterna med 
digitalisering för att säkerställa en grön omställning i Sverige. Projektet samordnas av Swedish center 
for digital innovation på GU, budget 20 miljoner på tre år. Syftet är att bidra till den gröna och digitala 
omställningen genom att stödja skalningen av nettonoll-lösningar i stadsområden. Detta uppnås 
genom att validera nettonoll-lösningar, genom att identifiera och sprida praxis för skalning.  
Målen är att etablera en plattform som används av intressenter inom städerna och inom 
nollnollindustrin samt att skapa ett bibliotek med validerade bästa praxis av lösningar som är möjliga,  
genomförbara och skalbara. 
UTTC – Urban Twin Transition Center 
 
Bredband 
I UBit fortsätter arbetet med att verka för att lokalt ägda nät ska kunna kopplas ihop via 
robusthetshöjande tvärförbindelser fortsätter. Det är ett tidskrävande arbete som påverkar både 
kommuner och lokala nätägare över stora delar av Västra Götaland. Några av förbindelserna ser ut 
att kunna byggas på kommersiella villkor medan andra kommer att kräva ett visst regionalt och 
kommunalt stöd. Vi räknar med att de första stödansökningarna kommer in under våren. 
 
Den 4 april publicerades PTS årliga bredbandskartläggning. Västra Götaland fortsätter att ligga bra till 
även om många andra regioner så sakteliga knaprar in på vårt försprång. Västra Götaland är fjärde 
bästa regionen både när det gäller andelen uppkopplade hushåll totalt (93,95 % av hushållen har 
tillgång till 100 Mbit/s) och om man ser till hur väl näten är utbyggda på landsbygden (93,91 % av 
hushållen på landsbygden har fibernät i sin närhet). PTS fokuserar i sin nyhet mycket på att 5G-
utbyggnaden går snabbt, men man ska komma ihåg att det fortfarande återstår mycket att göra både 
när det gäller mobil- och fiberutbyggnad på landsbygden. För att se PTS nyhet och få tillgång till mer 
detaljerad statistik:  
5G-täckning för nio av tio svenska hushåll | PTS 
 
 

https://www.vgregion.se/regional-utveckling/regional-utvecklingsstrategi/kraftsamlingar/digitalisering/?vgrform=1
https://uttc.se/
https://pts.se/sv/nyheter/pressmeddelanden/2024/5g-tackning-for-nio-av-tio-svenska-hushall/


IoT-samverkan i Västra Götaland lanseras  
48 kommuner, 58 kommunala bolag, tre regionala bolag och tre kommunalförbund har lämnat 
fullmakt till den samordnade upphandlingen av en gemensam IoT-plattform. Det stora intresset för 
den gemensamma lösningen ger förutsättningar för en god samverkan kring IoT i Västra Götaland. 
Upphandlingen publicerades den 5 april och målet är att avsluta upphandlingen innan sommaren.  
Nu är också den nya hemsidan lanserad som ger möjlighet till nätverkande för erfarenhetsutbyte och 
att tillsammans skapa länsgemensamma eller delregionala IoT-tillämpningar. Detta hoppas vi öppnar 
upp möjligheter för samverkan för att åstadkomma ökad hållbarhet och ökad innovation som skapar 
nyttor och värde för invånare och näringsliv.  
IoT-samverkan Västra Götaland  

Den nationella dataverkstaden 
I dataverkstaden har fokus den senaste månaden varit på att färdigställa datamodeller och 
specifikationer för ett flertal öppna datamängder. Man har samverkan med elva behovsägare/ 
datakonsumenter kring dessa dataset där den sk uppgiftslämnarbördan är särskilt i fokus. Det vill 
säga att kunna lämna svar, gärna nästan i realtid på alla enkätinsamlingar som görs i Sverige. Nya 
data snabbare och med mycket mindre lagd arbetstid hos de svarande organisationerna. Man har 
också genomfört inspirations- och kunskapshöjande webbinarium. 
www.dataverkstad.se 
Lägesrapport för mars finns 
https://www.vgregion.se/ov/dataverkstad/aktuellt/lagesrapport-for-den-nationella-dataverkstaden-
mars-2024/ 

Digital delaktighet  
Biblioteksnätverket för IT och digital folkbildning tillsammans med pågående DigidelCenter-projekt i 
Västra Götaland träffas i Uddevalla 3 maj. Nätverksträffen gästas av Terese Raymond, samordnare 
Digidelnätverket. Förutom diskussioner om kommunal samverkan för en ökad digital delaktighet 
kommer Emilia Nilsson, Uddevalla stadsbibliotek, att presentera ett samverkansprojekt finansierat av 
Länsstyrelsen  
Digital delaktighet för utrikesfödda. 
Anmälan till nätverksträffen  

📜 Utblick Sverige 

Regeringskansliet  

• Regeringen har gett Vetenskapsrådet i uppdrag att stärka forskning och innovation för 6G. 
Syftet är att stärka Sverige som ledande nation för FOI inom trådlösa kommunikationssystem 
samt öka svenska företags konkurrenskraft inom området. 
Uppdrag att stärka forskning och innovation för sjätte generationens trådlösa system (6G) - 
Regeringen.se 

• Det har kommit ett delbetänkande av Utredning om genomförandet av NIS2- och CER-
direktiven (Nya regler om cybersäkerhet SOU 2024:18). Utredningen föreslår att NIS2-
direktivet från EU införlivas genom en ny cybersäkerhetslag. Enligt förslaget ska nästa hela 
offentlig sektorn omfattas av lagens krav.  
Nya regler om cybersäkerhet - Regeringen.se 

• Mediemyndigheten har fått i uppdrag av regeringen att genomföra en bred och långsiktigt 

hållbar nationell satsning på medie- och informationskunnighet. Syftet är att stärka individer 

som medvetna medieanvändare i en tid av snabb teknikutveckling. Satsningen ska öka 

samhällets motståndskraft mot desinformation och höja befolkningens kunskap om AI. 

Regeringsuppdrag för stärkt MIK - Mediemyndigheten 

https://www.vgregion.se/ov/iot-vastra-gotaland/
http://www.dataverkstad.se/
https://www.vgregion.se/ov/dataverkstad/aktuellt/lagesrapport-for-den-nationella-dataverkstaden-mars-2024/
https://www.vgregion.se/ov/dataverkstad/aktuellt/lagesrapport-for-den-nationella-dataverkstaden-mars-2024/
https://regionkalender.vgregion.se/api/fil/view/c5fdbcaa-2817-426f-b0a4-4c237ced6b93
https://regionkalender.vgregion.se/sv/evenemang/13346
https://www.regeringen.se/regeringsuppdrag/2024/03/uppdrag-att-starka-forskning-och-innovation-for-sjatte-generationens-tradlosa-system-6g/
https://www.regeringen.se/regeringsuppdrag/2024/03/uppdrag-att-starka-forskning-och-innovation-for-sjatte-generationens-tradlosa-system-6g/
https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/statens-offentliga-utredningar/2024/03/sou-202418/
https://mediemyndigheten.se/nyhetsrum/nyhetslista/2024/regeringsuppdrag-for-starkt-mik/


 
DIGG 

• Digg har kommit med en delrapport som är ett underlag till regeringens strategiska 
prioriteringar för digitaliseringspolitiken 2025–2030. Uppdraget ska slutredovisas 31 oktober 
i år. Digg delar in de strategiska prioriteringarna i fyra områden: behovet av en 
sammanhängande digital offentlig sektor, människan i det digitala samhället, det digitala 
näringslivet och digital kompetens.  
Strategiska prioriteringar för digitaliseringspolitiken 2025–2030 - Mot ett digitalt Sverige 
2030 | Digg 

• Digg har slutredovisat uppdraget att tillhandahålla infrastruktur för säker digital 
kommunikation. Syftet är att möjliggöra säkert och effektivt digitalt utbyte av bland annat 
känsliga personuppgifter och sekretessbelagd information inom offentlig sektor inklusive 
privata aktörer som är helt eller delvis offentligt finansierade. Från och med 1 april har Digg 
ansvar för tjänsten SDK (säker digital kommunikation).  
Uppdrag att tillhandhålla infrastruktur för säker digital kommunikation | Digg 
Ni kan gärna läsa mera om vad som gjorts kring SDK i Västra Götaland här. 
https://www.vgregion.se/regional-utveckling/omraden/digitalisering/saker-digital-
kommunikation/ 

•  

• Passa på att ta del av aktuell information från Digg den 23 april. Nästa tillfälle är 28 maj 
Digg forum 23 april | Digg  

 
PTS 

• Den 18 april kl 14-15 är det en digital kickoff med Digitalidag  

Engagera er! – Digitalidag 

• PTS erbjuder en utbildning för digital coach. Den är gratis och kan genomföras när man har 

tid och möjlighet. Utbildningen innehåller fyra steg – motivation, tillgång, färdigheter och 

användning.  

E-Learning From Grade 

• PTS har ett regeringsuppdrag som ska innehålla förslag för hur man kan öka andelen individer 

som använder digitala tjänster. Slutredovisning ska ske 21 december i år. En delredovisning 

kom nyss med insatser för digital inkludering. PTS föreslår att de ska få ett uppdrag att: 

”Samordna och, i dialog med berörda offentliga och andra aktörer, främja, stödja och följa 

arbetet för en ökad digital inkludering och ökad användning av digitala tjänster.” 

Insatser för att öka andelen individer som är digitalt inkluderade (pts.se) 

 

Vinnova 

• Vinnova har publicerat en utvärdering av strategiska innovationsprogrammet IoT Sverige. 
Programmet har bidragit till att skapa samverkan mellan aktörer som har ett tydligt fokus på 
samhällsnyttig IoT. Det har också bidragit till att öka kommuners och regioners 
innovationsförmåga och fatta bättre strategiska beslut kopplat till IoT.  
IoT Sverige (vinnova.se) 

• Världens största techkonferens, South by Southwest (SXSW) är i Austin, Texas. Här möts 
futurister, experter och kreatörer från hela världen och pratar banbrytande teknik, utveckling 
och trender. Joakim Skog och Annie Lindmark som arbetar med framtidsfrågor och ny teknik 
på Vinnova berättar om konferensen i Vinnovas podd.  
Så påverkas du av framtidens techtrender | Vinnova 
 

https://www.digg.se/analys-och-uppfoljning/publikationer/publikationer/2024-03-01-strategiska-prioriteringar-for-digitaliseringspolitiken-2025-2030---mot-ett-digitalt-sverige-2030
https://www.digg.se/analys-och-uppfoljning/publikationer/publikationer/2024-03-01-strategiska-prioriteringar-for-digitaliseringspolitiken-2025-2030---mot-ett-digitalt-sverige-2030
https://www.digg.se/analys-och-uppfoljning/publikationer/publikationer/2024-03-27-uppdrag-att-tillhandhalla-infrastruktur-for-saker-digital-kommunikation
https://www.vgregion.se/regional-utveckling/omraden/digitalisering/saker-digital-kommunikation/
https://www.vgregion.se/regional-utveckling/omraden/digitalisering/saker-digital-kommunikation/
https://www.digg.se/kunskap-och-stod/evenemang/evenemang/2023-11-21-digg-forum-23-april
https://digitalidag.org/engagera-er/
https://pts.grade.se/LuvitPortal/plugins/autostart/index.htm?courseid=5044&personalId=50FCC191-8442-4315-8B67-D82270683BE6
https://pts.se/globalassets/startpage/dokument/bransch/innovationstavling-2023/delredovisning---insatser-for-digital-inkludering---1-mars-2024.pdf
https://www.vinnova.se/globalassets/publikationer/2024/iot-sverige-nioarsutvardering-231208.pdf?cb=20231208145115
https://www.vinnova.se/m/inspiration-for-innovation/innovation-en-podd-fran-vinnova/podavsnitt-44-sa-paverkas-du-av-framtidens-techtrender/


Tillväxtverket 

• Tillväxtverket och EU:s regionalfond har en utlysning som ska stärka den svenska 
halvledarsektorn. 
Ny utlysning ska stärka ekosystemet för halvledare i hela Sverige - Tillväxtverket 
(tillvaxtverket.se) 
 

• Tillväxtverket har publicerat en rapport med förslag på stärkt kompetensförsörjning inom 
cybersäkerhet. Efterfrågan på kompetens inom cybersäkerhet har ökat i takt med det 
förändrade säkerhetsläget och det ökade antalet cyberattacker i samhället. 
Arbetsförmedlingen, Tillväxtverket och Universitetskanslersämbetet, UKÄ ordnade en 
konferens och nu kom en rapport med sex förslag för en stärkt kompetensförsörjning inom 
cybersäkerhet  
Så kan kompetensförsörjningen stärkas inom cybersäkerhet - Tillväxtverket (tillvaxtverket.se) 

• Tillväxtverket har fått ett uppdrag tillsammans med flera andra myndigheter att stärka 
samordningen och underlätta för företag att anställa utländsk arbetskraft med efterfrågad 
kompetens. 
 Nytt uppdrag för att attrahera, etablera och behålla internationell kompetens | 
Tillväxtverket (mynewsdesk.com) 

 

🌍 Utblick EU 

Ett steg närmare ett europeiskt hälsodataområde   
I mitten av mars avslutades förhandlingarna om ett europeiskt hälsodataområde. Syftet med 
förslaget är att ge medborgare större kontroll över sin hälsodata och bättre tillgång till hälsodatan för 
bland annat vårdgivare, institutioner och forskare. Förslaget innebär en svår balansgång mellan 
möjligheter och risker. Svenska institutet för europapolitiska studier (Sieps) har nyligen delat ett 
podcastavsnitt som handlar om förordningen för ett europeiskt hälsodataområde, vilka risker det 
innebär och hur individer kan stärka sin kontroll över sin hälsodata samtidigt som informationen ska 
bli enklare att dela på ett säkert sätt:  
Avsnitt 71: Hälsodata i EU – hög potential och stora risker (sieps.se)  
Om överenskommelsen:  
Det europeiska hälsodataområdet: rådet och parlamentet överens - Consilium (europa.eu) 
  

Vitbok om EU:s digitala infrastruktur  
I februari lade EU-kommissionen fram en vitbok (rekommendationer) om hur EU:s digitala 
infrastruktur ska förbättras samt en rekommendation om säker och resilient 
undervattenskabelinfrastruktur. Vitboken innehåller en rad alternativ för att främja innovation, 
säkerhet och resiliens vad gäller digital infrastruktur. Förslagen handlar bland annat om konsolidering 
inom telekommarknaden och vem som ska finansiera framtidens bredband. Paketet innehåller 12 
möjliga vägval för framtiden vilka kommer att behöva hanteras av nästa EU-kommission. I och med 
vitboken har EU-kommissionen inlett en bred konsultation, där medlemsländer, institutioner och 
andra intressenter, däribland regioner, har möjlighet att yttra sig över förslagen och bidra till EU-
kommissionens framtida policyutveckling och EU-lagstiftning på det här området. Samrådet är öppet 
till och med den 30 juni 2024.  
Vitbok och rekommendation om EU:s digitala infrastruktur - Regeringen.se 
 

Förhandlingarna om EU:s interoperabilitetsförordning i hamn  
Som en del i EU:s digitala omställning har EU:s institutioner enats om interoperabilitetsförordningen, 
vars syfte blir att underlätta för EU:s medlemsstater att utbyta information, samarbeta och dela 

https://tillvaxtverket.se/tillvaxtverket/omtillvaxtverket/pressochnyheter/aktuelltfrantillvaxtverket/nyhetsarkiv/nyutlysningskastarkaekosystemetforhalvledareihelasverige.6851.html
https://tillvaxtverket.se/tillvaxtverket/omtillvaxtverket/pressochnyheter/aktuelltfrantillvaxtverket/nyhetsarkiv/nyutlysningskastarkaekosystemetforhalvledareihelasverige.6851.html
https://tillvaxtverket.se/tillvaxtverket/omtillvaxtverket/pressochnyheter/aktuelltfrantillvaxtverket/nyhetsarkiv/nyutlysningskastarkaekosystemetforhalvledareihelasverige.6851.html
https://tillvaxtverket.se/tillvaxtverket/omtillvaxtverket/pressochnyheter/aktuelltfrantillvaxtverket/nyhetsarkiv/sakankompetensforsorjningenstarkasinomcybersakerhet.6753.html
https://www.mynewsdesk.com/se/tillvaextverket/news/nytt-uppdrag-foer-att-attrahera-etablera-och-behaalla-internationell-kompetens-480475?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=Subscription&utm_content=current_news
https://www.mynewsdesk.com/se/tillvaextverket/news/nytt-uppdrag-foer-att-attrahera-etablera-och-behaalla-internationell-kompetens-480475?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=Subscription&utm_content=current_news
https://www.sieps.se/sieps-podcast/avsnitt/sieps-podcast-avsnitt-71/
https://www.consilium.europa.eu/sv/press/press-releases/2024/03/15/european-health-data-space-council-and-parliament-strike-provisional-deal/
https://www.regeringen.se/faktapromemoria/2024/03/202324fpm49/


tjänster över nationsgränserna. I detta ingår även hur länderna ska organisera sig i arbetet för att få 
ett sammanhållande ekosystem av lösningar. Sammanfattningsvis innebär den här förordningen två 
större förändringar för kommuner och regioner: dels kommer varje aktör att behöva genomföra en 
så kallad interoperabilitetsbedömning, vilket i praktiken innebär att digitala lösningar ska bedömas 
utifrån ramverkets riktlinjer. Dels ska lösningarna tillgängliggöras i en europeisk portal (som 
fortfarande behöver utvecklas) för vidare användning av andra offentliga aktörer inom EU. 
Interoperable Europe act: Council adopts new law for more efficient digital public services across the 
EU - Consilium (europa.eu)  
SKR har skrivit om förordningen 
Interoperable Europe Act | SKR 
 

EU och USA möts i Leuven för handels - och teknikrådet: Trade and Technology 
Council (TTC) 
Den 4–5 april träffades företrädare från EU och USA, däribland USA:s utrikesminister Antony Blinken 
och EU-kommissionens verkställande vice ordförande med ansvar för digitalisering och 
konkurrensfrågor, Margrethe Vestager, för samarbete kring ny teknologi och den digitala 
omställningen utifrån demokratiska principer. TTC är det huvudsakliga forumet för USA:s och EU:s 
samordning av strategier för viktiga globala handels-, ekonomi- och teknikfrågor. Under mötet 
diskuterades bland annat stärkt samarbete kring AI, utvecklingen av 6G, halvledare, motståndskraft 
mot ryskt och kinesiskt inflytande, telekom- och cybersäkerhetsprojekt med tredje länder samt skydd 
av människorättsförsvarare på onlineplattformar.  
 

🏛️ Beslut i VGR med anknytning till Västsvensk kraftsamling digitalisering 

Beslut i miljö- och regionutvecklingsnämnden som berör kraftsamling digitalisering  

• Medel till Circular Hub Twin Transition som drivs av Science park Borås. Målet med projektet 
är att bidra till konkurrenskraftiga företag genom lönsamma cirkulära affärsmodeller som 
inkluderar digitalisering (twin transition) 
3631747.PDF (360online.com) 
Kraftfull satsning på cirkulärt företagande i Västsverige - Västra Götalandsregionen  

• Medel till TeknikFramtiden2030, Fyrbodals kommunalförbund, i syfte att säkra Teknikcolleges 
etablering och utveckling i Fyrbodal. Målet är att på sikt öka tillgången till kompetent person 
genom kvalificerade och kvalitetssäkrade utbildningar. 
3626523.PDF (360online.com) 

• Återrapportering av Gothenburg Tech Week 2023 
3592449.PDF (360online.com) 

 
Företagsfinansiering 
Västra Götalandsregionen erbjuder medfinansiering till små och medelstora företag (SME-företag) 
som vill satsa på digitalisering, innovationer, internationalisering, forskning och förnyelse. Stöden 
kommer från det statliga anslaget för regional utveckling.  
https://www.vgregion.se/digitaliseringscheck 
 

🎯 Tips om aktiviteter och lärande 

• Engagera er! – Digitalidag 

• Digg forum 23 april | Digg 

https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2024/03/04/interoperable-europe-act-council-adopts-new-law-for-more-efficient-digital-public-services-across-the-eu/?utm_source=dsms-auto&utm_medium=email&utm_campaign=Interoperable+Europe+act%3a+Council+adopts+new+law+for+more+efficient+digital+public+services+across+the+EU
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2024/03/04/interoperable-europe-act-council-adopts-new-law-for-more-efficient-digital-public-services-across-the-eu/?utm_source=dsms-auto&utm_medium=email&utm_campaign=Interoperable+Europe+act%3a+Council+adopts+new+law+for+more+efficient+digital+public+services+across+the+EU
https://skr.se/skr/naringslivarbetedigitalisering/digitalisering/euforordningareudirektivdigitalisering/forslag/interoperableeuropeact.70285.html
https://opengov.360online.com/Meetings/vgregion/File/Details/3631747.PDF?fileName=Medel%20till%20projektet%20Circular%20Hub%20Twin%20Transition&fileSize=144834
https://press.newsmachine.com/pressrelease/view/kraftfull-satsning-pa-cirkulart-foretagande-i-vastsverige-42325?_gl=1*p5navj*_up*MQ..*_ga*MTE2MDAzODg1MS4xNzEyODM3MjIx*_ga_QV9VNXPCFJ*MTcxMjgzNzIyMC4xLjAuMTcxMjgzNzIyMC4wLjAuMA
https://opengov.360online.com/Meetings/vgregion/File/Details/3626523.PDF?fileName=Medel%20till%20projektet%20TeknikFramtiden2030&fileSize=144888
https://opengov.360online.com/Meetings/vgregion/File/Details/3592449.PDF?fileName=%C3%85terrapportering%20av%20projektet%20Gothenburg%20Tech%20Week%202023&fileSize=101017
https://www.vgregion.se/digitaliseringscheck
https://digitalidag.org/engagera-er/
https://www.digg.se/kunskap-och-stod/evenemang/evenemang/2023-11-21-digg-forum-23-april


• Så påverkas du av framtidens techtrender | Vinnova 

• AI Sweden har en filmserie som vänder sig till beslutsfattare inom offentlig sektor och som är 
nyfikna på AI.  
AI för offentlig sektor | AI Sweden 

• Myndigheten för psykologiskt försvar har en handbok för att lära sig känna igen och hantera 
desinformation, vilseledning och propaganda.  
Lär dig knepen - Bli inte lurad 

• Tips om man vill veta mer om AI i skolan. Bra introduktion om vad AI är generellt.  
Sveriges Lärare - Play (mediaflowportal.com) 

• Digitalhjälpen | PTS 

• Digin.nu - en webbplats i samarbete mellan fyra myndigheter om digital inkludering och 
tillgänglighet 

 
 
Vill du veta mer om regional utveckling i Västra Götaland prenumerera gärna på nyhetsbrevet  
https://www.vgregion.se/nyhetsbrevru?vgrform=1 
och följ gärna på LinkedIn 
https://www.linkedin.com/company/regional-utveckling 
 

📧 Om du vill tipsa andra om mejlet finns möjlighet att anmäla sig på webben.  

 

Vänliga hälsningar  

Maria med kollegor  

Team digitalisering på VGR 

https://www.vinnova.se/m/inspiration-for-innovation/innovation-en-podd-fran-vinnova/podavsnitt-44-sa-paverkas-du-av-framtidens-techtrender/
https://www.ai.se/sv/tillampning/kurser-och-kompetensutveckling/ai-offentlig-sektor
https://www.bliintelurad.se/
https://sverigeslarare.mediaflowportal.com/play/live/354/
https://pts.se/digitalhjalpen
https://digin.nu/
https://digin.nu/
https://www.vgregion.se/nyhetsbrevru?vgrform=1
https://www.linkedin.com/company/regional-utveckling

